Parallelüberlieferung: u. a. Stams, Stiftsbibl., Cod. 12, 27v.

(175r–176v) Heiligenlitanei mit Anrufung. Heilige wie Bonifatius, Kilianus, Vitus, Wenzeslaus, Afra oder Prokop weisen auf den süddeutschen Raum hin.

(176v) Tit.: *Oracio.* – Inc.: *Omnipotens sempiterne Deus immensam clemenciam tuam suppliciter deprecamur ut nos indignos famulos tuos fideliter servire concedas ...*

(176v) Tit.: *Oracio.* – Inc.: *Omnipotens sempiterne Deus te humiliter deprecor ut per intercessionem beate et gloriose semper virginis Marie nos indignos famulos tuos non permittas perire propter peccata nostra ...*

(177r) Tit.: *Oracio.* – Inc.: *Domine Ihesu Christe pastor bone consertia iustos parce peccatoribus sana infirmos miserere peregrinantibus iter ...*

(177r) Tit.: *Oracio.* – Inc.: *Deus sanctorum tuorum splendor mirabilis atque lapsorum reparator inenarrabilis fac nos famulos tuos sancte Dei genitricis ...*

(177r) (Ps.-AMBROSIUS): Orationes ante missam singulis hebdomadae diebus distributae (PL 17, 751B–755A. – Haimerl 20, Anm. 102).

Tit.: *Oracio ante percepcionem corporis Christi.* – Inc.: *Summe sacerdos et vere pontifex qui te obtulisti Deo patri hostiam puram et inmaculatam in ara crucis pro nobis peccatoribus qui dedisti nobis carnem tuam ad manducandum et sanguinem tuum ad bibendum ...* – Expl.: ... *neque esuriam neque siciam in eternum Amen.*

(180v) Tit.: *De domina nostra oracio.* – Inc.: *Domina mea sancta Maria perpetua virgo virginum patri summe benignitatis et misericordie per illum qui pertransivit animam tuam gladium doloris dum unigenitus filius tuus dominus noster Ihesus vel pater supplicium mortis patretur in cruce ...*

(183r) Inc.: *Deus qui beatissimam virginem Mariam in conceptu et in partu virginitate servata dupli gaudio letificasti ...*

(183r) ORATIO (Ed.: J. Klapper, Schriften Johans von Neumarkt [Vom Mittelalter zur Reformation 6,4]. Berlin 1935, 285–289).

Inc.: *Sanctissima et inmaculata virgo mitis Maria gloriosa mundi domina angelorum regina sponsa Christi templum domini sacramentum spiritus sancti mater eterni regis et salvatoris domini nostri Ihesu Christi virgo perpetua. Ego indignus et miserrimus peccator in meis peccatis oppressus veniam peto. O sanctissima virgo et mater misericordie iube clausos oculos nostros patefieri et converte ...* – Expl.: ... *tecum consolata ab angelis perducatur ad eterna gaudia Amen.*

15 (185r) (Ps.-ANSELMUS <CANTUARIENSIS>): Dialogus beatae Mariae et sancti Anselmi de passione dni (PL 159, 271B–288A).